证券代码：002399        证券简称：海普瑞        公告编号：2011-055

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于投资设立合资企业进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）2011 年 8月 17日第二届

董事会第六次会议审议通过了《关于使用超额募集资金设立合资公司的议案》（详见

2011 年 8 月 19 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网 www.cninfo.com.cn 的《深圳市海普瑞药业股份有限公司第二届董事会第六次会

议决议公告》和《深圳市海普瑞药业股份有限公司关于使用超额募集资金设立合资

企业的公告》，公告编号为 2011-039）。

近日，合资企业在深圳市市场监督管理局办理完成了工商登记注册手续，并取

得注册号为 440301501142408 的《企业法人营业执照》，现将相关情况公告如下：

公司名称：深圳君圣泰生物技术有限公司

住所：深圳市南山区高新区北区朗山路 21号 0702室

法定代表人：李锂

注册资本：人民币 3,500万元

公司类型：有限责任公司（中外合资）

经营范围：多肽生物制品的研究开发，从事货物及技术的进出口（不含分销及

国家专营、专控、专卖商品）

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

董事会

二〇一一年十一月三十日